
AVVISO  PUBBLICO  DI  DEPOSITO  DEL  PIANO  GENERALE  DEL  TRAFFICO  URBANO  ADOTTATO  CON

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 143  DEL 02/08/2023

I L  D I R I G E N T E  D E L  S E T T O R E  T E R R I T O R I O

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 143  del 02/08/2023 che ha adottato il Piano Generale del Traffico

Urbano (PGTU);

Considerato che nella stessa delibera si prevede il “deposito del  PGTU al  fine della presentazione delle

successive osservazioni da parte dei cittadini mediante idonei avvisi anche sul sito comunale albo pretorio /

amministrazione comunale”

                       R E N D E   N O T O

che il  documento relativo al  nuovo Piano Generale del Traffico Urbano (PGTU),  come sopra adottato è

pubblicato sul sito web istituzionale del Comune di Limbiate nella sezione amministrazione trasparente.

Chiunque  abbia  interesse,  a  vantaggio  della  collettività,  può  presentare  osservazioni  redatte  in  carta

semplice  all'Ufficio  Protocollo  negli  orari  di  apertura  o  in  alternativa  via  PEC  all'indirizzo

comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it , entro il giorno 30 settembre 2023

D I S P O N E

che il presente avviso venga diffuso mediante pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale, sul sito internet

istituzionale del comune / amministrazione trasparente

Limbiate 02/08/2023

IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO

                     ARCH. CRISTIANO CLEMENTI

SEGRETARIO GENERALE – Staff Segretario 

Tel 0299097234/298/262 staff.segretario@comune.limbiate.mb.it

Via Monte Bianco, 2 - 20812 Limbiate (MB)

tel 0299097.1 - PEC:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it

www.comune.limbiate.mb.it


